відсотків ціни за одиницю товару, що передбачена в
початковому договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна Договору складається з загальної вартості
Товару, визначеній в Специфікації до цього
Договору, та становить 4 296 000,00 грн (чотири
мільйони двісті дев’яносто шість тисяч гривень 00
копійок), у тому числі ПДВ 7% – 281 046,73 грн
(гривень 73 копійки), з якої сплачується:

- за кошти місцевого бюджету з рахунків відкритих
в УДКСУ Оболонського району
м. Києва (загальний фонд КПКВ 1917442) – 4 296
000,00 грн (чотири мільйони двісті дев’яносто шість